Дело № 2-38-584/2017

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
         08.09.2017 г.                                                                                       г. Евпатория
        Мировой судья судебного участка № 38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Киоса Н.А.
при секретаре судебного заседания Ткаченко П.В.
с участием ответчика Елкиной Н.О.
	рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к Елкиной Наталии Олеговне, Казимировой Ольге Владимировне о взыскании задолженности,
   На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд,
	                                                            РЕШИЛ:
           Искового заявления Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к Елкиной Наталии Олеговне, Казимировой Ольге Владимировне о взыскании задолженности – удовлетворить частично.
	Взыскать с Казимировой Ольги Владимировны, 11.04.1978 года рождения,  зарегистрированной и проживающей по адресу: Республика Крым г. Евпатория ул. Некрасова д. 104 кв. 39 в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала задолженность по оплате за услуги водоснабжения и водоотведения за период с 01 августа 2015 г. по 30 июня 2017 года (включительно) в размере 8848  (восемь тысяч восемьсот сорок восемь) рублей 81 копейка, а также государственную пошлину в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек, а всего взыскать 9248 (девять тысяч двести сорок восемь) рублей  81 (восемьдесят одна) копейка.
 В удовлетворении исковых требований  к ответчику Елкиной Н.О. –отказать.
  Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении  пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании.
	Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

           Мировой судья		            	         	              Н.А. Киоса